

Norra Roslagens trädgårdsförenings resa till
Mobackes Trädgårdscenter med Amaryllis utställning
och julmarknad Axmar Bruk
4 december 2021

Vi åker från torget Öregrund kl. 07.00, övriga tider se nedan. Vi åker via Tierp ut på E4 an förbi Gävle. När vi kommer till Tönnebro så lämnar vi E4an och fortsätter på RV 83 till Bollnäs.

Mobackes trädgårdscenter är ett familjeföretag som startades på 1940-talet bredvid Bollnäs Kyrka. På 1960-talet flyttades anläggningen till sin nuvarande plats. Det började som ett trädgårdsmästeri som sålde till grossister, idag har det utvecklats till en fullsorterad trädgårdsfackhandel. Här finns det mesta, nyttoväxter, blommor både perenner och säsongsblommor, krukor, trädgårdsmöbler mm

När vi kommer till Mobackes Trädgårdscenter, börjar vi med att äta lunch på restaurangen, Lilla K's Trädgårdskök. Det är buffé med varmrätt, sallad, smör och bröd, måltidsdryck och kaffe.

Efter lunch är det dags att titta på amaryllisutställningen med tema "Under ytan". Man bygger olika miljöer med amaryllis som en av huvudingredienserna. Utställningen är årligen återkommande med olika teman, där fantasin får flöda.

Det är ca 6 månaders planering och det tar ca två veckor att bygga upp. Det är mycket hemlighetsmakeri runt utställningen och växthuset är stängt för alla utomstående fram tills invigningskvällen.

Vi lämnar Bollnäs och åker samma väg tillbaka till Tönnebro Vårdshus som ligger så vackert vid sjön Noran, här väntar vårt eftermiddagskaffe med smörgås. När vi fikat färdigt åker vi till Axmar Bruk och julmarknaden i den gamla Hyttan. Här finns hantverk av hög kvalitet, mat, godsaker och det mesta som hör julen till.

När vi känner oss klara med julmarknaden åker vi hemåt och beräknas att vara i Östhammar vid 18.00 tiden.

Pris 635.- per person

Inkl resa i turistbuss med toalett	07.20 Östhammar, Pålkällan
Efter middagskaffe och smörgås	07.40 Gimo, vårdcentralen
Entré	08.00 Österbybruk, busstationen
Lunch	

Anmälan på telefon 0173 460 18 eller mail info@sundbergsbuss.se, sista betalningsdag 19/11 till bg 5127-2417 Sundbergs Busstrafik AB, därefter är anmälan bindande. Glöm ej att anmäla specialkost och tänk på att inte använd starka dofter.